Nr 80a. Dnia 7 kwietnia. Sobota. Dnia 26 marca (7 kwietnia) 1883 r.
Prenumerata:

W Warszawie: rocznie rs. 6.
półrocznie rs. 3, kwartalnie, rs. 1
kop. 50, miesięcznie kop. 50.

Dodatek na koszta administra­
cyjne wydania porannego miesię­
cznie kop. 10.

Za dwukrotne odnoszenie' do do­
mu dopłata prócz powyższego do­
datku miesięcznie kop. 10.